
UCHWAŁA NR XLIII/199/10 

RADY  GMINY  ŁĘKA  OPATOWSKA 

z dnia  26 lutego 2010 r. 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

 

 

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr  142  poz. 1591   

ze zmianami )  oraz art.89 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy w Łęce Opatowskiej 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rada Gminy w Łęce Opatowskiej postanawia zaciągnąć długoterminową  

pożyczkę w kwocie 1.090.000,00 zł.  ( słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100 ) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „ Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lipie  oraz dokończenie skanalizowania 

Łęki Opatowskiej ”. 

2. Realizacja pożyczki nastąpi w transzach w latach 2010-2011 w tym: 

a) rok 2010 – kwota  168.000,00 zł. 

b) rok 2011 – kwota  922.000,00 zł.  

 

§ 2 

 

Ustala się źródło spłaty zaciągniętej pożyczki z dochodów własnych Gminy  

w latach 2010 – 2018. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska 

Nr XLIII/199/10 z dn. 26 lutego 2010 r.  

 

 

 

         Gmina Łęka Opatowska realizuje inwestycję pn. „ Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Lipie oraz dokończenie skanalizowania Łęki 

Opatowskiej ”.  Na w/w przedsięwzięcie WFOŚiGW w Poznaniu przyznał naszej 

Gminie pożyczkę do kwoty 1.090.000,00 zł.  Pożyczka przyznana jest  

na preferencyjnych warunkach, na okres spłaty do 8 lat od daty udzielenia 

pożyczki, z roczna karencja spłaty.   

        Wobec powyższego upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia pożyczki 

preferencyjnej w WFOŚiGW w Poznaniu. 

 

 

 

 

 
 


